
Кім миллионер болуды 
қалайды?



 «Кім 
миллионер 
балл алуды 
қалайды?» 
ойнына қош 

келдіңыз!

50:50

15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

3,000,000
1,500,000
  800,000
  400,000
  200,000
  100,000
   50,000
   25,000
   15,000
   10,000
    5,000
    3,000
    2,000
    1,000
      500



15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

3,000,000
1,500,000
   800,000
   400,000
   200,000
   100,000
   50,000
   25,000
   15,000
   10,000
    5,000
    3,000
    2,000
    1,000
      500

     Асқазан-ішек 
жолдарының аурулары 

кезінде
 тілдің қай бүртіктері 

түлеуге ұшырайды

                А:Науашық           

                С: Жапырақ

   B: Саңырауқұлақ

    D:  Жіп            

 

50:50



Қай витаминнің 
гиповитаминозында 

түсі 
таңқурай тəріздес
(Гентер-Меллер)

 болады

        A: С

      C: Д 

   B:В12

    D: А
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Қандай ауру кезінде ащы мен 
тəтті дəмді сезу 

қызметі төмендейді?

        A:  Тоқ ішек қабынуы

      C:     Тілдің атрофиясында

   B:      Аш ішек қабынуы

    D:        Асқазан обыры

.
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Қай ауру кезінде таңдайдың,
тіл үзбесінің,сілекей 

безерінің түсі сарылау 
болады?

        A: Боткин ауруы

      C: Асқазан жарасы

B:  Гентер-Меллер глосситі

    D: В5 витамині 
жеткіліксіздігінде
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Ауыз кілегейлі қабығының 
қорғаныс жəне

қайта құру қызметтерін 
жақсартуда маңызды?   

     A:Ферменттер

      C:Көмірсу

B:Иммунды препараттар

              D:Витаминдер
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Тілдің шырышты 
қабығының

 жеке қабынуы

      A:   Периодонтит

      C:      Эзофагит

   B:      Фарингит

    D:             Глоссит
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Аш ішек пен тоқ ішектер 
қабынуы кезінде

ас қабылдағаннан кейінгі 
өзгеріс?

        A: Гипосаливация

      C: Гиперсаливация

   B:  Дəм сезу елгезектігі 
төмендейді

    D:Тілде атрофия  
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  Витаминдер 
сорылуының бұзылуы 

мына 
препараттарды 

қабылдағанда дамиды?

        A:   Стероиды қабынуға 
қарсы препараттар

      C: Антибиотиктер мен 
сульфаниламидтер  

 

   B:  Анальгетиктер

    D:  Холиноблокаторлар

50:50

15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

3,000,000
1,500,000
   800,000
   400,000
   200,000
   100,000
   50,000
   25,000
   15,000
   10,000
    5,000
    3,000
    2,000
    1,000
      500



Еріндер мен тіл 
қабынуында міндетті 

түрде тағайындалады?

        A:    С

      C:     Д

   B:   А

    D:  В2  
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В1 витамині 
гиповитаминозында 

ауыз қуысындағы 
өзгерістер:

        A:    Тілдің өңезденуі

      C:     Тіс жегі асқынуы

   B:    Жағымсыз иіс

    D:     Парестезиялық 
ауытқулар 
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  Тілдің түлей қабынуы 
мына витамин 

жеткіліксіздігінде 
болады?

        A:   Пиридоксин

      C: Кальций пантотенаты 

 

   B:  Цианокобаламин

    D:Никотин қышқылы
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Асқазан жолдары 
жұқпалы жəне жұқпалы

 вирустық ауруларда 
тағайындалады?

        A: Ретинол

      C: Цианокобаламин

   B:  Аскорбин қышқылы

    D:Токоферол  
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     С витамині 
жеткіліксіздігінде 

болатын ауру?

                А:Стоматит           

                С: Глоссит

   B: Гентер-Меллер 
глосситі

    D: Венсан гингивиті            
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Асқазан –ішек жолы ауру 
кезінде ауыз

 қуысының кілегейлі 
қабатында:

        A: Эрозиялы-жаралар

      C: Асқазан жарасы

B:  Гентер-Меллер глосситі

    D: Дəм сезбеу
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Никотин қышқылын 
қандай

 ауруларды емдеуде 
қолданады

        A: Қызыл жегі

      C: Асқазан жарасы

B:  Гентер-Меллер глосситі

    D:Гиперсаливация
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Сіз 3 000 000 ұтып 
алдыңыз!

О программе


